

Point-view ApS

Strandvejen 18
2100 København Ø

CVR-nr. 38 30 76 81

Årsrapport for 2017/18

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. december 2018



Christian Ole Møller Madsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 3. januar 2017 - 30. juni 2018	9
Balance pr. 30. juni 2018	10
Noter til årsrapporten	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Point-view ApS
Strandvejen 18
2100 København Ø

CVR-nr.: 38 30 76 81

Regnskabsperiode: 3. januar 2017 - 30. juni 2018
Stiftet: 3. januar 2017

Hjemsted: København Kommune

Direktion

Christian Ole Møller Madsen, direktør

Revisor

Øernes Revision
Registreret revisionsaktieselskab
Langgade 4
4800 Nykøbing F.

Pengeinstitut

Spar Nord A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at eje og udleje ejendomme.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2017/18 udviser et overskud på kr. 32.258, og selskabets balance pr. 30. juni 2018 udviser en egenkapital på kr. 82.258.

Selskabets ledelse anser årets resultat som tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 3. januar 2017 - 30. juni 2018

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> kr.
Bruttofortjeneste		235.458
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		<u>-87.322</u>
Resultat før finansielle poster		148.136
Finansielle omkostninger		<u>-105.389</u>
Resultat før skat		42.747
Skat af årets resultat		<u>-10.489</u>
Årets resultat		<u>32.258</u>
Overført resultat		<u>32.258</u>
		<u>32.258</u>

Balance pr. 30. juni 2018

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> kr.
Aktiver		
Anlægsaktiver		
Materielle anlægsaktiver		
Grunde og bygninger		2.405.998
Materielle anlægsaktiver i alt		<u>2.405.998</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>2.405.998</u>
Omsætningsaktiver		
Varebeholdninger		
Stambesætning		20.943
Varebeholdninger i alt		<u>20.943</u>
Tilgodehavender		
Andre tilgodehavender		3.737
Udskudt skatteaktiv		19.211
Tilgodehavender i alt		<u>22.948</u>
Likvide beholdninger		<u>274.941</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>318.832</u>
Aktiver i alt		<u><u>2.724.830</u></u>

Balance pr. 30. juni 2018

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> kr.
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital		50.000
Overført resultat		<u>32.258</u>
Egenkapital i alt	1	<u>82.258</u>
Gældsforpligtelser		
Langfristede gældsforpligtelser		
Anden gæld		<u>2.000.000</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt	2	<u>2.000.000</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		
Selskabsskat		29.700
Anden gæld		<u>612.872</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>642.572</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>2.642.572</u>
Passiver i alt		<u>2.724.830</u>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	3	

Noter

1 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 3. januar 2017	0	0	0
Årets resultat	0	32.258	32.258
Kontant indbetaling i forbindelse med stiftelse	50.000	0	50.000
Egenkapital 30. juni 2018	50.000	32.258	82.258

2 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 3. januar 2017	Gæld 30. juni 2018	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Anden gæld	0	2.000.000	0	2.000.000
	0	2.000.000	0	2.000.000

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har udstedt ejerpantebreve for i alt kr. 541.000 i ovenstående grunde og bygninger. Heraf er deponeret ejerpantebreve for kr. 41.000 til sikkerhed for mellemværende med ejerforening, mens ejerpantebreve for kr. 500.000 er i selskabets egen besiddelse.